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Technische Information von MIC59P60YN

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

MIC59P60YN

MIC59P60YN

Micrel / Microchip Technology

IC DRVR LATCH 8BIT SER IN 20DIP

500 pcs in stock

MIC59P60YN.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Micrel / Microchip Technology

Tube

Spannung - Versorgung (Vcc / Vdd) -

Schaltertyp Latched Driver
Serie -
Verhiltnis - Eingang: Ausgang 1:8

Verpackung / Gehduse

Ausgangskonfiguration

Anzahl der Ausgédnge

Eingabetyp

Fehlerschutz

20-DIP (0.300", 7.62mm)

Low Side

Current Limiting (Fixed), Over Temperature, UVLO

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannung - Last

Supplier Device-Gehause

Rds On (Typ)

Verpackung

Ausgabetyp

Betriebstemperatur

Schnittstelle

Eigenschaften

Strom - Ausgabe (max)
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC DRVR LATCH 8BIT SER IN 20DIP
500

5V~12V

20-DIP

Tube

Bipolar

-40°C ~ 85°C (TA)
Strobe, Serial
Status Flag

500mA

MIC59P60YN 500 pcs Neu und original auf Lager, MIC59P60YN-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MIC59P60YN Micrel / Microchip
Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MIC59P60YN: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MIC59P60YN

Bild Teilenummer

MIC59P60BV

MIC59P50YWM

MIC61150YML-TR

MIC59P50YWM-TR

MIC59P60BV-TR

MIC59P60BN

MIC61150YML-TR

MIC59P50YV

MIC59P60YWM

MIC59P60YN

MIC61150-10YML-TR

MIC59P50YV-TR

MIC59P60YWM-TR

MIC61150-10YMME
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MIC61150-10YMME-TR

MIC61150-10YML-TR

MIC61150-10YML

MIC59P60BWM-TR

MIC59P50YN

MIC59P60BWM

MIC59P60YN-Lager
MIC59P60YN Inventar
Anfrage MIC59P60YN

MIC59P60YN Datenblatt

MIC59PB0YN Preis
MIC59P60YN Digikey
MIC59P60YN-Bild

MIC59P60YN Datenblatt herunterladen

Beschreibung Hersteller

IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 20PLCC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 24SOIC Microchip Technology
IC REG LDO ADJ 1.5A 10MLF Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 24SOIC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 20PLCC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT SER IN 20DIP Microchip Technology
IC REG LDO ADJ 1.5A 10MLF Microchip Technology
IC LATCHED DRIVER 8BIT 28-PLCC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 20SOIC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT SER IN 20DIP Microchip Technology
IC REG LDO 1V 1.5A 10MLF Microchip Technology
IC LATCHED DRIVER 8BIT 28-PLCC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 20SOIC Microchip Technology
IC REG LDO 1V 1.5A 10MSOP Microchip Technology
IC REG LDO 1V 1.5A 10MSOP Microchip Technology
IC REG LDO 1V 1.5A 10MLF Microchip Technology
IC REG LDO 1V 1.5A 10MLF Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 20SOIC Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 24DIP Microchip Technology
IC DRVR LATCH 8BIT PAR IN 20SOIC Microchip Technology

MIC59P60YN-Elektronik
Lieferant MIC59P60YN
MIC59P60YN Bild

Hersteller Micrel / Microchip Technology

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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Menge

500 pcs
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500 pcs

500 pcs

500 pcs

231 pcs

500 pcs

500 pcs

1477 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

556 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

623 pcs
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